
. 
  
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ 
เร่ือง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ 

สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖6 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  ตามมติสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ  ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล  
บงเหนือ ครั้งแรก เมื่อวันที่ 12 มกราคม พ.ศ. 2565  และประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ      
เรื ่องกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. ๒๕65 และวันเริ ่มสมัยประชุมสามัญประจำปี  สมัยแรก           
ของปีถัดไป  (พ.ศ. ๒๕๖6)  ลงวันที่  13 มกราคม พ.ศ. ๒๕65  ซึ่งได้กำหนดวันเริ่มสมัยประชุมสามัญประจำปี
สมัยที่ 3 ของ ปี พ.ศ. ๒๕๖6  ไว้ระหว่างวันที่  10  ถึง  24  สิงหาคม  ๒๕๖6  นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๒๒  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๗  แก้ไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับที่ ๒)  พ.ศ. ๒๕๕๔ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ   
จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี ๒๕๖6 ระหว่างวันที่     
10 ถึง 24 สิงหาคม  ๒๕๖6  เป็นเวลา  ๑5 วัน และหากสมาชิกสภาฯ ท่านใดประสงค์จะเสนอญัตติเรื่องต่างๆ  
ในระหว่างสมัยประชุมดังกล่าว ขอให้ยื่นต่อประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือภายในระยะเวลา
ตามท่ีกำหนดไว้ข้างต้น  เพื่อจักได้บรรจุไว้ในระเบียบวาระการประชุมและนัดประชุมสภาฯ ต่อไป 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

         ประกาศ  ณ  วันที่  24  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 
      
 
 
 
      (นางสาวรวิภา   ศรีจันทจร) 
             ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ 
 
 
 
 
 
 
 
 


